125,86 %18 ₺ 377,59

BANDO K22-2150BD V KAYIŞI
BANDO-

K22-2150
BD

10 70 ₺
135,31 %18 ₺ 1.353,06

BANDO K17-2450BD V KAYIŞI
BANDO-

K17-2450
BD

2 70 ₺
107,21 %18 ₺ 214,43

TOPLAM 27 ₺ 5.532,02

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.532,02

%18 KDV ₺ 995,76

GENEL TOPLAM ₺ 6.527,78

YALNIZ: ALTI BIN BEŞ YÜZ YIRMI YEDI TÜRK LIRASI YETMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr